
2024年 7月吉日 
 

 
サンコーポ浦安 自動ドア化工事のお知らせ 

 
A棟にお住いの皆様へ 

 

工事着工いたします 
～よろしくお願いいたします～ 

 

下記日程にて、エントランスホール廻りの自動ドア化工事を実施いたします。 

ご不便をおかけいたしますが、皆様方のご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

 

記 

 

工事期間： A 棟 2024 年８月 ５日（月）～９月 ３日（火） 

 B 棟 2024 年７月２９日（月）～８月２７日（火） 

 F 棟 2024 年７月２９日（月）～９月 3 日（火） 
     （日曜日・祝祭日は休工といたします。） 

  ８月１１日(日)～８月１８日(日) 夏季休工といたします｡ 

 

作業時間：9：00から 17：00まで 
 （前後３０分程度養生・準備・片付け作業あり） 

工事の進捗によっては工程が多少前後いたします。予めご了承願います。 

 

注意事項：エントランスホールでの作業となります。駐車場側と中庭側に出入り口が 

 ございますが、１箇所ずつの工事となります。工事箇所は通行止めとなり 

 ますのでご注意ください。 

 既存建具の撤去、床はつり、新設建具取付、床タイル貼り加工時、防護柵 

 取付時の騒音・ほこり等がございます。最小限に抑えるよう十分に注意を 

 払い安全に作業を進めて参りますので、ご協力のほどよろしくお願いいた 

 します。 

 

【お問い合わせ】 

  施工会社：（株）日東 神代（こうじろ） 

☎ ０８０－９４２５－７８３３ 


